
UCHWAŁA NR IV/51/19/2014
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie
przekształcenia Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu
poprzez likwidację: Technikum Uzupełniającego Specjalnego Nr 3

i Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Specjalnego

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.) w związku z art. 59 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku 
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 
885 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Przekształca się Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu 
poprzez likwidację z dniem 31 sierpnia 2014 roku:

1) Technikum Uzupełniającego Specjalnego Nr 3,

2) Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych Specjalnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 4ECC1517-02D4-4B8A-8201-BB04158D62DB. Podpisany Strona 1




